

Årsredovisning för
Old Apes AB

559200-0698

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olov Lindberg
Styrelseledamot

2025-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Old Apes AB, 559200-0698, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess utveckling av datorspel samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 986 582	1 433 695	443 130	352 603
Resultat efter finansiella poster	-3 158 117	-4 667 249	-3 410 339	-3 432 754
Soliditet %	38	49,1	48,9	91

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året då försäljningen av vårt egenutvecklade spel, Papa's Quiz, har ökat. Samt så har konsultuppdraget som erhöles föregående räkenskapsår fortlöpt hela räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 234 297	-4 667 249
Balanseras i ny räkning		-4 667 249	4 667 249
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000	
Årets resultat			-3 158 117
Belopp vid årets utgång	50 000	3 567 048	-3 158 117

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 17 000 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 567 047
Årets resultat	-3 158 117
Summa	408 930
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	408 930
Summa	408 930

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 986 582	1 433 695
Övriga rörelseintäkter		13 528	749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 000 110	1 434 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-133 828	-175 057
Övriga externa kostnader		-1 526 481	-1 287 600
Personalkostnader	2	-3 493 347	-4 616 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 975	-17 131
Övriga rörelsekostnader		-1 050	-2 520
Summa rörelsekostnader		-5 157 681	-6 099 237
Rörelseresultat		-3 157 571	-4 664 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-982	-2 567
Summa finansiella poster		-546	-2 456
Resultat efter finansiella poster		-3 158 117	-4 667 249
Resultat före skatt		-3 158 117	-4 667 249
Årets resultat		-3 158 117	-4 667 249

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 975
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 975
Summa anläggningstillgångar		0	2 975
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		204 222	0
Övriga fordringar		0	5 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 185	482 992
Summa kortfristiga fordringar		308 407	487 992
Kassa och bank			
Kassa och bank		900 456	766 136
Summa kassa och bank		900 456	766 136
Summa omsättningstillgångar		1 208 863	1 254 128
SUMMA TILLGÅNGAR		1 208 863	1 257 103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 567 047	5 234 297
Årets resultat		-3 158 117	-4 667 249
Summa fritt eget kapital		408 930	567 048
Summa eget kapital		458 930	617 048
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		329	4 247
Skulder till koncernföretag		14 681	14 681
Skatteskulder		13 299	26 416
Övriga skulder		428 082	196 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 542	397 855
Summa kortfristiga skulder		749 933	640 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 208 863	1 257 103

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	64 198	64 198
Utgående anskaffningsvärden	64 198	64 198
Ingående avskrivningar	-61 223	-44 092
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 975	-17 131
Utgående avskrivningar	-64 198	-61 223
Redovisat värde	0	2 975

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hampus Linde, GradusAnte Aktiebolag

Underskrifter

Erik Gustaf Olov Lindberg 2025-04-08
Erik Gustaf Olov Lindberg Datum
Styrelseordförande

Daniel Gerdgren 2025-04-08
Daniel Gerdgren Datum
Styrelseledamot

Petter Wallin 2025-04-08
Petter Wallin Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08

Hans Martin Labba
Hans Martin Labba
Auktoriserad revisor
